沖様式第６号（R５.４.１）
地域雇用開発助成金（沖縄若年者雇用促進コース）計画書取下げ届

　　　　　　　　　　　　    沖　縄　労 働 局 長　 殿　　　　　　　　    　令和　　　年　　　月　　　日

令和　　年　　月　　日付けで提出した地域雇用開発助成金（沖縄若年者雇用促進コース）の雇用に関する計画書について、下記のとおり取り下げます。

１　申請事業主      氏　　　名
          所　在　地

２　計画書認定番号　　第　　　　　　　　　　号

３　完了予定日　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

４　取下げ理由

沖様式第７号（R５.４.１改正）
地域雇用開発助成金（沖縄若年者雇用促進コース）計画書取下げ届認定通知書

　令和　　年　　月　　日に提出された上記取下げ届について認定しましたので通知します。

印

　　　　令和　   年　   月   　日　　　　           沖 縄 労 働 局 長